
733605-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733605-2023 - Gara

Svizzera – Pacchetti software e sistemi informatici vari – Erneuerung der Lizenzen für Atlassian-
Produkte im Kanton Freiburg
OJ S 233/2023 04/12/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
E-mail: thibaut.senay@fr.ch
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Erneuerung der Lizenzen für Atlassian-Produkte im Kanton Freiburg
Descrizione: Der Staat Freiburg möchte Atlassian-Lizenzen für die nächsten fünf Jahre 
erneuern und erwerben.
Identificativo della procedura: a8767317-da41-4a3c-8f58-d89220b9a101
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48900000 Pacchetti software e sistemi informatici vari

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Teilangebote sind nicht zugelassen. Geschäftsbedingungen: 
Gemäss Ausschreibungsunterlagen. Verhandlungen: Keine. Grundsätzliche Anforderungen: 
Die Auftraggeberin vergibt diesen Auftrag nur an Anbieter, welche die in den 
Ausschreibungsunterlagen und der Gesetzgebung festgelegten Teilnahmebedingungen 
einhalten. Dies betrifft insbesondere die Einhaltung der Arbeitsschutzbestimmungen, der 
Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit, des Umweltrechts und das wettbewerbskonforme 
und korruptionsfreie Verhalten. Sonstige Angaben: Die ausführlichen 
Ausschreibungsunterlagen können auf der Internetseite  Kanton Freiburg, www.simap.ch,
eingesehen werden. Die Ausschreibungsbehörde behält sich das Recht vor: - den Auftrag 
nicht zu vergeben, wenn kein Angebot die Kriterien erfüllt - den Auftrag nicht zu vergeben, falls 
sie nicht über eine ausreichende Finanzierung für die Vergabe an das wirtschaftlich günstigste 
Angebot verfügt - später neue Aufträge freihändig zu vergeben, die mit dem Grundauftrag im 
Zusammenhang stehen. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Entscheidung kann innerhalb 20 
Tagen nach dieser Veröffentlichung eine Beschwerde beim Kantonsgericht, 
Verwaltungsabteilung, Rue des Augustins 3, Postfach 1654, 1701 Freiburg, eingereicht 
werden. Schlusstermin / Bemerkungen: Spezifische Fristen und Formvorschriften: Vermerk 
auf dem Umschlag: «Vertraulich – bitte nicht öffnen! Name des Projekts und Name des 
Anbieters» Der Poststempel ist nicht massgebend. Nationale Referenz-Publikation: Simap 
vom 30.11.2023, Dok. 1381375 Gewünschter Termin für schriftliche Fragen bis: 07.12.2023. 
Bedingungen zum Bezug der Ausschreibungsunterlagen: Gratuit.
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/733605-2023
mailto:thibaut.senay@fr.ch
http://www.simap.ch


733605-2023 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Weitere Angaben in 
der offiziellen Publikation auf www.simap.ch

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Erneuerung der Lizenzen für Atlassian-Produkte im Kanton Freiburg
Descrizione: Der Staat Freiburg möchte Atlassian-Lizenzen für die nächsten fünf Jahre 
erneuern und erwerben.
Identificativo interno: 270187

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48900000 Pacchetti software e sistemi informatici vari

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Givisiez  

Durata stimata
Durata: 60 Mesi

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Qualität
Descrizione: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Documenti di gara
L'accesso a determinati documenti di gara è limitato

http://www.simap.ch


733605-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Le informazioni sui documenti riservati sono disponibili all'indirizzo seguente: http://www.simap.
ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco, 
francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 04/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 87 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 04/01/2024 14:00:00 (UTC+1)
Luogo: SITel, Givisiez
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Conformément aux conditions générales citées 
dans le dossier.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundesverwaltungsgericht
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Amt für Informatik und 
Telekommunikation (ITA)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
Numero di registrazione: 426288
Indirizzo postale: Route André-Piller 50
Località: Givisiez
Codice postale: 1762
Paese: Svizzera
Referente: Thibaut Senay
E-mail: thibaut.senay@fr.ch
Telefono: +41 26 305 31 61
Fax: +41 26 305 32 16
Indirizzo internet: https://www.simap.ch
Ruoli di questa organizzazione: 

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375
mailto:thibaut.senay@fr.ch
https://www.simap.ch


733605-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
Numero di registrazione: 426288
Indirizzo postale: Route André-Piller 50
Località: Givisiez
Codice postale: 1762
Paese: Svizzera
Referente: Thibaut Senay
E-mail: thibaut.senay@fr.ch
Telefono: +41 26 305 31 61
Fax: +41 26 305 32 16
Indirizzo internet: https://www.simap.ch
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0003
Nome ufficiale: Bundesverwaltungsgericht
Numero di registrazione: CHE-415.481.515
Indirizzo postale: Postfach
Località: St. Gallen
Codice postale: 9023
Paese: Svizzera
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefono: +41 584 652 626
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: b259d14c-439b-45aa-b782-b6117d1fb294  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 01/12/2023 12:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco, francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 733605-2023
Numero dell'edizione della GU S: 233/2023
Data di pubblicazione: 04/12/2023

mailto:thibaut.senay@fr.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

